PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ 2023 года

                                      № _________
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 24 апреля 2023 года № 260
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок предоставления из бюджета Белоярского района акционерному обществу «Калтэн» субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием гостиничных услуг в целях создания условий для развития приоритетных направлений туризма на территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 24 апреля 2023 года № 260 «О Порядке предоставления из бюджета Белоярского района акционерному обществу «Калтэн» субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием гостиничных услуг в целях создания условий для развития приоритетных направлений туризма на территории Белоярского района» изменение, заменив в пункте 1.2 раздела 1 «Общие положения о предоставлении субсидии» слова «по основному мероприятию 2.1.3 «Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам на финансовое обеспечение затрат в связи с деятельностью гостиниц в целях создания условий для развития приоритетных направлений туризма на территории Белоярского района» словами «по основному мероприятию 2.1 «Создание условий для организации и осуществления эффективной туристской деятельности на территории Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района

 С.П.Маненков